extensão de 15 m (quinze metros) com o Lote 03; à esquerda, na extensão de 15 m

(quinze metros) com a Rua F-23, incorporado ao Património do Município através da

Matrícula n. 2.720 do Cartório de Primeiro Ofício da Comarca de Querencia, avaliada

em R$ 7.996,50 (sete mil novecentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos), ao

Sr. Eurico Pereira Soares Neto, inscrito no CPF 441,775.691-00;

o

CIV - um lote de terras, com área de 450 m (quatrocentos cinquenta

metros quadrados), locado sob o Lote n. 02-A + l, da Quadra n. 35 (trinta e cínco) do

[...]

à direita, na extensão

de 15 m (quinze metros) com o Lote 03; à esquerda, na extensão de 15 m (quinze

metros) com a Rua F-23, incorporado ao Património do Município através da matrícula

n. 2.719 do Cartório de Primeiro Ofício da Comarca de Querência, avaliada em R$

5.998,50 (Cinco mil, novecentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos), a Sra.

Terezinha Maria de Jesus, inscrita no CPF 779.439.961-00;

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito., 16 de março de 2010.

JOÃO CARLOS PIZZI